Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВКИЙ РАЙОН

Администрация Нововоскресеновского сельсовета

 1 / 5

Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019
№66

с. Нововоскресеновка

 2 / 5

Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета

Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом
РФ, Уставом муниципального образования,

 3 / 5

Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета

ПОСТАНОВИЛ:

1.  Утвердить Положение  о порядке и условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования, согласно приложению.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3.  Контроль, за исполнением настоящего Постановление оставляю за собой.

 4 / 5

publ/norm_base/2019/pril66-1-2019.docx

Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета

Глава администрации

Нововоскресеновского сельсовета                                                  М.В. Сазанский

 5 / 5